RFL120
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 1 von 9
RFL120
Beschreibung
Die RFL120 zeichnet sich durch eine elegante, runde

128 W
80 W
160 W
120 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 4 von 9
RFL120
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-2146 LED-32/48W/2200K 5339.1 lm 48 W 70
111-2147 LED-32/48W/2700K 5339.1 lm 48 W 80
111-2148 LED-32/48W/3000K 5739.5 lm 48 W 80
111-2854 LED-32/48W/4000K 6139.9 lm 48 W 80
111-2388 LED-32/64W/1850K 6540.3 lm 64 W 60
111-2389 LED-32/64W/2200K 7207.7 lm 64 W 70
111-2390 LED-32/64W/2700K 7207.7 lm 64 W 80
111-2391 LED-32/64W/3000K 7741.6 lm 64 W 80
111-2876 LED-32/64W/4000K 8275.5 lm 64 W 80
111-2189 LED-32/96W/2200K 10010.7 lm 96 W 70
111-2190 LED-32/96W/2700K 10010.7 lm 96 W 80
111-2191 LED-32/96W/3000K 10811.6 lm 96 W 80
111-2898 LED-32/96W/4000K 11479 lm 96 W 80
111-2479 LED-48/96W/3000K 11612.5 lm 96 W 80
111-2942 LED-48/96W/4000K 12413.3 lm 96 W 80
111-2564 LED-48/144W/2200K 15016.1 lm 144 W 70
111-2565 LED-48/144W/2700K 15016.1 lm 144 W 80
111-2566 LED-48/144W/3000K 16217.4 lm 144 W 80
111-2964 LED-48/144W/4000K 17218.5 lm 144 W 80
111-2630 LED-64/64W/1850K 6788.2 lm 64 W 60
111-2631 LED-64/64W/2200K 7571.5 lm 64 W 70
111-2632 LED-64/64W/2700K 7571.5 lm 64 W 80
111-2633 LED-64/64W/3000K 8093.7 lm 64 W 80
111-2986 LED-64/64W/4000K 8876.9 lm 64 W 80
111-2718 LED-64/96W/1850K 9399.1 lm 96 W 60
111-2719 LED-64/96W/2200K 10443.5 lm 96 W 70
111-2720 LED-64/96W/2700K 10443.5 lm 96 W 80
111-2721 LED-64/96W/3000K 11226.7 lm 96 W 80
111-3008 LED-64/96W/4000K 12010 lm 96 W 80
111-2806 LED-64/128W/1850K 12793.2 lm 128 W 60
111-2807 LED-64/128W/2200K 14098.7 lm 128 W 70
111-2808 LED-64/128W/2700K 14098.7 lm 128 W 80
111-2809 LED-64/128W/3000K 15143 lm 128 W 80
111-3030 LED-64/128W/4000K 16187.4 lm 128 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 21.05.2026 5 von 9
RFL120
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
111-3095 LED-80/80W/1850K 8485.3 lm 80 W 60
111-3096 LED-80/80W/2200K 9464.4 lm 80 W 70
111-3097 LED-80/80W/2700K 9464.4 lm 80 W 80
111-3098 LED-80/80W/3000K 10117.1 lm 80 W 80
111-3099 LED-80/80W/4000K 11096.2 lm 80 W 80
111-3205 LED-80/120W/1850K 11748.9 lm 120 W 60
111-3206 LED-80/120W/2200K 13054.3 lm 120 W 70
111-3207 LED-80/120W/2700K 13054.3 lm 120 W 80
111-3208 LED-80/120W/3000K 14033.4 lm 120 W 80
111-3209 LED-80/120W/4000K 15012.5 lm 120 W 80
111-3315 LED-80/160W/1850K 15991.6 lm 160 W 60
111-3316 LED-80/160W/2200K 17623.3 lm 160 W 70
111-3317 LED-80/160W/2700K 17623.3 lm 160 W 80
111-3318 LED-80/160W/3000K 18928.8 lm 160 W 80
111-3319 LED-80/160W/4000K 20234.2 lm 160 W 80
111-2150 LED-32/48W/2200K 6105.3 lm 48 W 70
111-2151 LED-32/48W/2700K 6105.3 lm 48 W 80
111-2152 LED-32/48W/3000K 6563.2 lm 48 W 80
111-2855 LED-32/48W/4000K 7021.1 lm 48 W 80
111-2392 LED-32/64W/1850K 7479 lm 64 W 60
111-2393 LED-32/64W/2200K 8242.2 lm 64 W 70
111-2394 LED-32/64W/2700K 8242.2 lm 64 W 80
111-2395 LED-32/64W/3000K 8852.7 lm 64 W 80
111-2877 LED-32/64W/4000K 9463.3 lm 64 W 80
111-2192 LED-32/96W/2200K 11447.5 lm 96 W 70
111-2193 LED-32/96W/2700K 11447.5 lm 96 W 80
111-2194 LED-32/96W/3000K 12363.3 lm 96 W 80
111-2899 LED-32/96W/4000K 13126.5 lm 96 W 80
111-2259 LED-48/72W/1850K 8242.2 lm 72 W 60
111-2260 LED-48/72W/2200K 9158 lm 72 W 70
111-2261 LED-48/72W/2700K 9158 lm 72 W 80
111-2262 LED-48/72W/3000K 9844.8 lm 72 W 80
111-2921 LED-48/72W/4000K 10531.7 lm 72 W 80
111-2480 LED-48/96W/1850K 11218.5 lm 96 W 60
111-2481 LED-48/96W/2200K 12363.3 lm 96 W 70
111-2482 LED-48/96W/2700K 12363.3 lm 96 W 80
[S60] asymmetrisch seitlich
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de